
 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs  
Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs (RIIMC) ir izglītības atbalsta iestāde, kas 
vada un organizē Rīgas pedagogu profesionālo pilnveidi, mācību priekšmetu olimpiādes, 
projektus un pieaugušo neformālo izglītību Rīgas iedzīvotājiem. Centrs  ir  Rīgas  domes  
Izglītības,  kultūras  un  sporta  departamenta  pakļautībā esoša iestāde. 
 

RIIMC zināšanas var papildināt jebkurš rīdzinieks mūžizglītības 
kursos, kuri ir par ļoti dažādām tēmām, kā piemēram,  valsts valodas 
un svešvalodu apgūšana, kā arī tradicionālo un netradicionālo 
rokdarbu kursi, piemēram, koraļļu rotas, aušana ar pērlītēm un citi. 
Būtiski, ka apmācību kursi notiek ne tikai metodiskā centra telpās, 
bet visā Rīgā. Ir pieejami gan vienreizējie kusi, kuru ilgums var būt 
tikai dažas stundas, kā arī garāki kursi ar vairākām nodarbībām. 
Mājaslapā ir pieejama informācija arī par citām neformālās izglītības 

iestādēm Rīgā, kurās ikviens interesents var apgūt dažāda prasmes vai papildināt iemaņas.  
 
Metodiskais centrs nodrošina Rīgas pašvaldības padotībā esošo izglītības iestāžu, Rīgas 
privāto vispārējo izglītības iestāžu un privāto pirmsskolu pedagogu  bez maksas profesionālo 
pilnveidi. 
RIIMC ir pieejama bibliotēka ar plašu mācību materiālu krājumu – grāmatu, audio un video 
formātos. Centrs arī nodrošina izglītības iestāžu un citu interesentu bibliotekāro, 
bibliogrāfisko, uzziņu un informacionālo apkalpošanu. RIIMC metodiskā bibliotēka uztur arī 
blogu, kura aktivitātēm var sekot līdzi šeit. 
RIIMC organizē un sekmē nacionālo un starptautisko izglītības projektu īstenošanu atbilstoši 
savai kompetencei, sniedz  informāciju,  konsultācijas  un  atzinumus  par  savā  kompetencē 
esošajiem jautājumiem 
 
 
 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs atrodas Kaņiera iela 15, Rīga, 

sazināties var pa tālruni 67105580  vai e-pastu: riimc@riga.lv. 

 

  

 

18.07.2016.  

Nr.13 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

@RIIMC1 

 

https://riimcbibliotekablog.wordpress.com/

